
 Objednávka VZ-KON-24024 
Číslo dokladu: VZ-KON-24024 Datum: 23.1.2024 
Referent: Pavlína Šercová 

Odběratel: Dodavatel: 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15,  Belu s.r.o. 
příspěvková organizace 

Českobratrská 862/15 Jablonského 600/3 
415 01  Teplice 32600 Plzeň - Východní Předměstí 
  
IČ: 61515779, DIČ: Neplátce DPH IČ: 26928850, DIČ: CZCZ26928850 
Zřizovací listina č.j.55/2001 ze dne 5.září 2001.  Tel: 481593132 
Zřizovatel Ústecký kraj, odbor ŠMT 
tel: 417538425,777482598 
e-mail: sercova@konzervatorteplice.cz 
Internet: www.konzervatoteplice.cz 

Platební údaje: Obchodní údaje: 
Způsob úhrady: Doprava: 
Splatnost dní: 0 
Měna: CZK 

Dodavatel není oprávněn v souvislosti s touto objednávkou účtovat žádné jiné částky než částku uvedenou na této  
objednávce,pokud nebylo formou další objednávky dohodnuto jinak. 
 
Objednáváme u Vás služby  dle následující specifikace: 

 Popis Číslo Množství Cena za jedn.  Cena bez DPH 
 Ubytování v Penzionu Aktiv v termínu od 29.1.2024 do 3.2.2024 s plnou  14 osob 0,00 0,00 
 penzí pro účastníky školního lyžařského výcviku 
 celková maximální cena služby včetně 12% DPH, 14 osob 5 nocí 70 osobonoc 810,00 56 700,00 
 Uhrazená záloha předem činila 300,- Kč za osobu a byla uhrazena na  75 osobonoc -300,00 -22 500,00 
 základě zálohové faktury. 

 Celkem: 159 mj 34 200,00 

platba: fakturou se 14 denní splatností 
Osoba odpovědná za koordinaci  a odsouhlasení ceny na straně objednatele: Pavlína Šercová, tel. 777482598 
 
Děkuji Vám 
  
 
 
Mgr. Kateřina Boudníková 
ředitelka konzervatoře 

Vystavil: 
 software Altus VARIO - www.vario.cz Strana 1 z 1 


